
TARİH SAAT YAZAR YAYIN EVİ

18 EKİM CUMA 10:00 ALİ AYDOĞDU MAVİ NEFES 

18 EKİM CUMA 13:00 BANU TOZLUYURT EPSİLON

18 EKİM CUMA 13:00 ALİ MAHİR BAŞARIR KIRMIZIKEDİ

18 EKİM CUMA 14:00 Işık ÖĞÜTÇÜ EVEREST

18 EKİM CUMA 15:00 İBRAHİM ÖZBAY DOLCEVİTA

18 EKİM CUMA 15:00 TOLGA AKPINAR DOLCEVİTA

18 EKİM CUMA 16:00 ÖMÜR EKE MAVİ NEFES 

18 EKİM CUMA 16:00 DENİZ ERBULAK DOĞAN

18 EKİM CUMA TÜM GÜN SELİN SUNAL HAZER

18 EKİM CUMA TÜM GÜN NESRİN HAZAR HAZER

18 EKİM CUMA TÜM GÜN FİKRET EROĞLU KUMRAN

18 EKİM CUMA TÜM GÜN SÜLEYMAN KOCABAŞ SÜLEYMAN K.KİTAP

18 EKİM CUMA TÜM GÜN SEMİH İĞDİĞÜL EĞİTEN

18 EKİM CUMA TÜM GÜN HAYAT ÖZLEM KAYALI KAYALI

18 EKİM CUMA TÜM GÜN NECMİ AKSU K/N

18 EKİM CUMA TÜM GÜN ESAT ŞİŞMAN MAVİ NEFES 

18 EKİM CUMA TÜM GÜN Bilal TEKİN İLESAM

18 EKİM CUMA TÜM GÜN Ümmügülsüm ÇELİK İLESAM

18 EKİM CUMA TÜM GÜN Zeynep ÖZÜGENÇ İLESAM

18 EKİM CUMA TÜM GÜN HÜSAMETTİN TAT YAZAR BİR 

18 EKİM CUMA TÜM GÜN SADIK DAĞDEVİREN YAZAR BİR 

18 EKİM CUMA TÜM GÜN ALİ TULUK YAZAR BİR 

18 EKİM CUMA TÜM GÜN ABDULKADİR USLU YAZAR BİR 

18 EKİM CUMA TÜM GÜN MUHAMMET KAHRAMAN YAZAR BİR 

18 EKİM CUMA TÜM GÜN ERKAN KARASOY PAMİRAY

18 EKİM CUMA TÜM GÜN Kemal YALÇIN DENİZLİLİ YAZARLAR 

18 EKİM CUMA TÜM GÜN Feridun TOKER DENİZLİLİ YAZARLAR 

18 EKİM CUMA TÜM GÜN Aysun GÜVEN DENİZLİLİ YAZARLAR 

18 EKİM CUMA TÜM GÜN Bekir CANER DENİZLİLİ YAZARLAR 

18 EKİM CUMA TÜM GÜN Sevim AYHAN DENİZLİLİ YAZARLAR 

18 EKİM CUMA TÜM GÜN MUSA DİNÇ DENİZLİLİ YAZARLAR 

18 EKİM CUMA TÜM GÜN İbrahim DOKUMACI DENİZLİLİ YAZARLAR 

18 EKİM CUMA TÜM GÜN Ayşe Görünmez DENİZLİLİ YAZARLAR 

18 EKİM CUMA TÜM GÜN Ahmet AYDINLI DENİZLİLİ YAZARLAR 

18 EKİM CUMA TÜM GÜN Hüdayi CAN DENİZLİLİ YAZARLAR 

18 EKİM CUMA TÜM GÜN Hüseyin GÖKÇE DENİZLİLİ YAZARLAR 

18 EKİM CUMA TÜM GÜN SEDA KANOĞLU DENİZLİLİ YAZARLAR 

18 EKİM CUMA TÜM GÜN Uğur YILDIRIM DENİZLİLİ YAZARLAR 

18 EKİM CUMA TÜM GÜN Şerif ULU DENİZLİLİ YAZARLAR 

18 EKİM CUMA TÜM GÜN SEVGİ TUYJİ DEYSAD

18 EKİM CUMA TÜM GÜN İSKENDER DOĞAN DEYSAD

18 EKİM CUMA TÜM GÜN BİLAL TEKİN DEYSAD

18 EKİM CUMA TÜM GÜN ALİ SARUHAN DEYSAD

18 EKİM CUMA TÜM GÜN HAKAN KEYSAN SUNAK

18 EKİM CUMA TÜM GÜN HÜLYA SÜZÜK SUNAK

18 EKİM CUMA TÜM GÜN NECMETTİN DAVULCU SUNAK

18 EKİM CUMA TÜM GÜN İBRAHİM ŞIĞIT-Hamdi TOPÇUOĞLU SUNAK

18 EKİM CUMA TÜM GÜN Safiye Samyeli BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

18 EKİM CUMA TÜM GÜN Aydan Güneş Yıldız BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

18 EKİM CUMA TÜM GÜN Hatice Şahin BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

18 EKİM CUMA 13:00-16:00 AREL ERAY ŞİT YEŞİL KAYIN YAYINLARI

18 EKİM CUMA 13:00-16:00 SUNA SERBES YEŞİL KAYIN YAYINLARI



TARİH SAAT YAZAR YAYIN EVİ

19 EKİM CUMARTESİ 10:00 MUSTAFA USTA MAVİ NEFES 

19 EKİM CUMARTESİ 10:00 TURHAN ŞAŞAN MAVİ NEFES 

19 EKİM CUMARTESİ 11:00 ANOOSHİRVAN MİANDJİ BİLGİ

19 EKİM CUMARTESİ 12:00 BURCU KARABACAK MAVİ NEFES 

19 EKİM CUMARTESİ 12:30 İPEK ONGUN ALFA

19 EKİM CUMARTESİ 12:30 DEFNE ONGUN MÜMİNOĞLU ALFA

19 EKİM CUMARTESİ 13:00 MUSTAFA BALBAY BİLGİ

19 EKİM CUMARTESİ 13:00 Semra ŞENOL KİTAP MÜPTELASI

19 EKİM CUMARTESİ 13:00 N.G. KABAL DOĞAN

19 EKİM CUMARTESİ 13:00 ENGİN ALAN BİLGİ

19 EKİM CUMARTESİ 13:00 TUĞRUL KESKİN ALFA

19 EKİM CUMARTESİ 13:00 ZEYNEP SEY ATHİCA

19 EKİM CUMARTESİ 13:00 UĞUR YILDIRIM MAVİ NEFES 

19 EKİM CUMARTESİ 13:00 ALİ LİDAR OT

19 EKİM CUMARTESİ 13:00 TUĞBA AKBEY İNAN NESİL

19 EKİM CUMARTESİ 13:00 VEHBİ VAKKASOĞLU NESİL

19 EKİM CUMARTESİ 13:00 ZEHRA UZUNER KAVİM

19 EKİM CUMARTESİ 14:00 Işık ÖĞÜTÇÜ EVEREST

19 EKİM CUMARTESİ 14:00 ÖMÜR EKE MAVİ NEFES 

19 EKİM CUMARTESİ 14:00 EDA URHAN MAVİ NEFES 

19 EKİM CUMARTESİ 14:00 Ahmet ÜMİT YKY

19 EKİM CUMARTESİ 14:00 SİNAN AKYÜZ ALFA

19 EKİM CUMARTESİ 14:00 AYŞE KULİN EVEREST

19 EKİM CUMARTESİ 15:00 BANU TOZLUYURT EPSİLON

19 EKİM CUMARTESİ 15:00 GARİP GÖRGÜLÜ KAVİM

19 EKİM CUMARTESİ 15:00 EROL MÜTERCİMLER ALFA

19 EKİM CUMARTESİ 15:00 Emrah SERBES İLETİŞİM

19 EKİM CUMARTESİ 15:00 ENVER AYSEVER DOĞAN

19 EKİM CUMARTESİ 16:00 ERCAN KESAL KRONİK

19 EKİM CUMARTESİ 16:00 SEMA SOYKAN ALFA

19 EKİM CUMARTESİ 16:00 EMİN ÇAPA ALFA

19 EKİM CUMARTESİ 16:00 HİLAL ERSAN MAVİ NEFES 

19 EKİM CUMARTESİ 16:00 BAHAR KELCİ MAVİ NEFES 

19 EKİM CUMARTESİ 17:00 YUSUF HALAÇOĞLU TTK

19 EKİM CUMARTESİ 18:00 İHSAN ELİAÇIK TEKİN

19 EKİM CUMARTESİ 18:00 TİMUR DAVLETOV SARMAL

19 EKİM CUMARTESİ 18:00 HÜLYA GÜREL MAVİ NEFES 

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN SELİN SUNAL HAZER

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN NESRİN HAZAR HAZER

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN FİKRET EROĞLU KUMRAN

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN SÜLEYMAN KOCABAŞ SÜLEYMAN K.KİTAP

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN ERKAN KARASOY PAMİRAY

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN SEMİH İĞDİĞÜL EĞİTEN

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN HAYAT ÖZLEM KAYALI KAYALI

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN NECMİ AKSU K/N

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN ESAT ŞİŞMAN MAVİ NEFES 

19 EKİM CUMARTESİ 10:00-13:00 MUSTAFA BOZDEVECİ YEŞİL KAYIN YAYINLARI

19 EKİM CUMARTESİ 10:00-13:00 AYŞE ÜNSAL YEŞİL KAYIN YAYINLARI

19 EKİM CUMARTESİ 10:00-13:00 ELVAN ŞAFAK DOĞAN YEŞİL KAYIN YAYINLARI

19 EKİM CUMARTESİ 13:00-16:00 ŞERİF KUTLUDAĞ YEŞİL KAYIN YAYINLARI

19 EKİM CUMARTESİ 13:00-16:00 ÇETİN YALÇIN YEŞİL KAYIN YAYINLARI

19 EKİM CUMARTESİ 13:00-16:00 SEVİL YALÇIN YEŞİL KAYIN YAYINLARI



19 EKİM CUMARTESİ 16:00-20:00 SÜLEYMAN ULUTÜRK YEŞİL KAYIN YAYINLARI

19 EKİM CUMARTESİ 16:00-20:00 NASIF ACAR YEŞİL KAYIN YAYINLARI

19 EKİM CUMARTESİ 16:00-20:00 FERDİDUN TOKER YEŞİL KAYIN YAYINLARI

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Safiye Samyeli BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Ezgar Ergün BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Aydan Güneş Yıldız BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Saliha Değirmenci Yavaş BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Halil Yavuz BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN ABDÜLKADİR USLU YAZAR BİR 

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN VELİ AYKAR YAZAR BİR 

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN RAMAZAN EFE YAZAR BİR 

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN AYŞE ÇETİNTAŞ YAZAR BİR 

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN ŞULE YAPUCU DEYSAD

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN SEMA YAMACI DEYSAD

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN MUSTAFA ÖRKİ DEYSAD

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN EMRAH ALMAS DEYSAD

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN CANDAN SÜNDÜZ KARADAM DEYSAD

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN HAKAN KEYSAN SUNAK

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN FAHRETTİN KOYUNCU SUNAK

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN MAHSENEM YAZAL SUNAK

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN NAYİM GÜL- HAMDİ TOPÇUOĞLU SUNAK

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN TUĞÇE YERDELEN SUNAK

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN MUSTAFA ÜNVER SUNAK

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN BEKİR BAYRAKTAR SUNAK

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Çetin ASLAN İLESAM

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Elif YAVAŞ İLESAM

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Mehmet AKDAĞOĞLU İLESAM

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Şaban KAHRAMAN İLESAM

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Şerif KUTLUDAĞ İLESAM

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Aynur Irmak GÜNEŞ DENİZLİLİ YAZARLAR 

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Feridun TOKER DENİZLİLİ YAZARLAR 

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Hüdayi CAN DENİZLİLİ YAZARLAR 

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Arif BALKANAY DENİZLİLİ YAZARLAR 

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN H. Meriç DORUK DENİZLİLİ YAZARLAR 

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Mesut AKDAĞ DENİZLİLİ YAZARLAR 

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Gülsüm DORUK DENİZLİLİ YAZARLAR 

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Zafer ADAK DENİZLİLİ YAZARLAR 

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN İbrahim AFATOĞLU DENİZLİLİ YAZARLAR 

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Ekrem Kaftan DENİZLİLİ YAZARLAR 

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Ayşe Görünmez DENİZLİLİ YAZARLAR 

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Jülide SİDAR DENİZLİLİ YAZARLAR 

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Hüsamettin ATAMAN DENİZLİLİ YAZARLAR 

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Eşe KATRANCI DENİZLİLİ YAZARLAR 

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Sevgi SERTBAŞ DENİZLİLİ YAZARLAR 

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Hüseyin GÖKÇE DENİZLİLİ YAZARLAR 

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Ramazan KAVUTÇU DENİZLİLİ YAZARLAR 

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Nurettin ŞENOL DENİZLİLİ YAZARLAR 

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Ayşenur AYDINLI DENİZLİLİ YAZARLAR 

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Gökhan SAĞIT DENİZLİLİ YAZARLAR 

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN SEDA KANOĞLU DENİZLİLİ YAZARLAR 

19 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Bekir CANER DENİZLİLİ YAZARLAR 

TARİH SAAT YAZAR YAYIN EVİ

20 EKİM PAZAR 10:00 MUSTAFA USTA MAVİ NEFES 



20 EKİM PAZAR 10:00 TURHAN ŞAŞAN MAVİ NEFES 

20 EKİM PAZAR 10:00 TÜRKAY KILCI MAVİ NEFES 

20 EKİM PAZAR 11:00 ANOOSHİRVAN MİANDJİ BİLGİ

20 EKİM PAZAR 12:00 HÜSNÜ MENTEŞOĞLU MAVİ NEFES 

20 EKİM PAZAR 12:00 AHMET FUAT ÖZKAN ÖZLEM

20 EKİM PAZAR 13:00 MUSTAFA BALBAY BİLGİ

20 EKİM PAZAR 13:00 Semra ŞENOL KİTAP MÜPTELASI

20 EKİM PAZAR 13:00 ENGİN ALAN BİLGİ

20 EKİM PAZAR 13:00 TUĞRUL KESKİN ALFA

20 EKİM PAZAR 13:00 TUĞBA AKBEY İNAN NESİL

20 EKİM PAZAR 13:00 İHSAN ELİAÇIK TEKİN

20 EKİM PAZAR 13:00 GARİP GÖRGÜLÜ KAVİM

20 EKİM PAZAR 14:00 Işık ÖĞÜTÇÜ EVEREST

20 EKİM PAZAR 14:00 CEMAL LATİFOĞLU EPHESUS

20 EKİM PAZAR 14:00 BİNNUR ŞAFAK NİGİZ DOKUZ

20 EKİM PAZAR 14:00 DİLARA KESKİN EPHESUS

20 EKİM PAZAR 14:00 EKİN S KOCH EPHESUS

20 EKİM PAZAR 14:00 EMRE GÜL EPHESUS

20 EKİM PAZAR 14:00 LORESİMA EPHESUS

20 EKİM PAZAR 14:00 MARAL ATMACA EPHESUS

20 EKİM PAZAR 14:00 FATİH MURAT ARSAL EPHESUS

20 EKİM PAZAR 14:00 MERYEM DÜLGER EVA

20 EKİM PAZAR 14:00 SEREN BAYHAN EVA

20 EKİM PAZAR 14:00 HÜSEYİN KELLECİ EVA

20 EKİM PAZAR 15:00 ZEHRA UZUNER KAVİM

20 EKİM PAZAR 15:00 IŞIL IŞIK SİA

20 EKİM PAZAR 15:00 SONER VURAL MAVİ NEFES 

20 EKİM PAZAR 15:00 ATAOL BEHRAMOĞLU TEKİN

20 EKİM PAZAR 16:00 ÖMÜR EKE MAVİ NEFES 

20 EKİM PAZAR 16:00 FATMANUR KINLI DEMİRLİ MAVİ NEFES 

20 EKİM PAZAR 16:00 EDA URHAN MAVİ NEFES 

20 EKİM PAZAR 16:00 BANU AVAR REMZİ

20 EKİM PAZAR 17:00 TİMUR SOYKAN KIRMIZIKEDİ

20 EKİM PAZAR 17:00 İPEK ÖZBEY KIRMIZIKEDİ

20 EKİM PAZAR 17:00 SELİM ERDOĞAN KRONİK

20 EKİM PAZAR 17:00 NESLİŞAH ÇETİNKAYA MAVİ NEFES 

20 EKİM PAZAR 18:00 MERDAN YANARDAĞ KIRMIZIKEDİ

20 EKİM PAZAR 18:00 PROF.DR. GÜNEY ÇEĞİN LİVERA

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN SELİN SUNAL HAZER

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN NESRİN HAZAR HAZER

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN FİKRET EROĞLU KUMRAN

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN SÜLEYMAN KOCABAŞ SÜLEYMAN K.KİTAP

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN ERKAN KARASOY PAMİRAY

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN SEMİH İĞDİĞÜL EĞİTEN

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN HAYAT ÖZLEM KAYALI KAYALI

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN NECMİ AKSU K/N

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN Esat ŞİŞMAN MAVİ NEFES 

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN Safiye Samyeli BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN Halil Yavuz BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN Aydan Yıldız Doğan BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN Eyüp Ceran BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN ABDÜLKADİR USLU YAZAR BİR 

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN ZEYNEP CENGİZ DAĞDEVİREN YAZAR BİR 



20 EKİM PAZAR TÜM GÜN ELİF YAVAŞ YAZAR BİR 

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN AYŞE ÇETİNTAŞ YAZAR BİR 

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN İSKENDER DOĞAN DEYSAD

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN UĞUR YARAMAZ DEYSAD

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN BEDRİ SARIKAYA DEYSAD

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN HÜSEYİN KOCAKAYA DEYSAD

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN SALİH KIYAK DEYSAD

20 EKİM PAZAR 10:00-13:00 AYNUR IRMAK GÜNEŞ YEŞİL KAYIN YAYINLARI

20 EKİM PAZAR 10:00-13:00 HALİL ÖNDER YEŞİL KAYIN YAYINLARI

20 EKİM PAZAR 10:00-13:00 FERHAT ALKAN YEŞİL KAYIN YAYINLARI

20 EKİM PAZAR 13:00-16:00 SÜLEYMAN ULUTÜRK YEŞİL KAYIN YAYINLARI

20 EKİM PAZAR 13:00-16:00 NASIF ACAR YEŞİL KAYIN YAYINLARI

20 EKİM PAZAR 13:00-16:00 ÖZCAN ÇETİN YEŞİL KAYIN YAYINLARI

20 EKİM PAZAR 16:00-20:00 SUNA SERBES YEŞİL KAYIN YAYINLARI

20 EKİM PAZAR 16:00-20:00 GÜLSÜM ÇELİKTEN YEŞİL KAYIN YAYINLARI

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN Bayram Ali ÇELİKTEN İLESAM

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN Esat ŞİŞMAN İLESAM

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN Onurcan AYDOĞMUŞ İLESAM

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN Ramazan BİLGİ İLESAM

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN Tayyip SAĞ İLESAM

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN HAKAN KEYSAN SUNAK

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN MAHSENEM YAZAL SUNAK

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN NAYİM GÜL SUNAK

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN MUSTAFA ÜNVER SUNAK

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN BEKİR BAYRAKTAR SUNAK

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN BEKİR CANER DENİZLİLİ YAZARLAR 

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN Jülide SİDAR DENİZLİLİ YAZARLAR 

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN Zafer ADAK DENİZLİLİ YAZARLAR 

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN Hüseyin GÖKÇE DENİZLİLİ YAZARLAR 

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN Ahmet AYDINLI DENİZLİLİ YAZARLAR 

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN Ercan AYDIN DENİZLİLİ YAZARLAR 

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN Ramazan KAVUTÇU DENİZLİLİ YAZARLAR 

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN Gonca ANIL DENİZLİLİ YAZARLAR 

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN Mustafa ÖRKİ DENİZLİLİ YAZARLAR 

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN Mehmet AKDAĞOĞLU DENİZLİLİ YAZARLAR 

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN Veli DEMİR DENİZLİLİ YAZARLAR 

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN Ülkü ÖZSOY DENİZLİLİ YAZARLAR 

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN Dr. Haluk ALAN DENİZLİLİ YAZARLAR 

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN Eşe KATRANCI DENİZLİLİ YAZARLAR 

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN Şura MANİSALI DENİZLİLİ YAZARLAR 

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN Ayşenur AYDINLI DENİZLİLİ YAZARLAR 

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN Gökhan SAĞIT DENİZLİLİ YAZARLAR 

20 EKİM PAZAR TÜM GÜN Şerif ULU DENİZLİLİ YAZARLAR 

TARİH SAAT YAZAR YAYIN EVİ

21 EKİM PAZARTESİ 10:00 HİDAYET KARAKUŞ BİLGİ

21 EKİM PAZARTESİ 10:00 ALİ AYDOĞDU MAVİ NEFES 

21 EKİM PAZARTESİ 12:00 AHMET FUAT ÖZKAN ÖZLEM

21 EKİM PAZARTESİ 14:00 EZGİ ALVAR MAVİ NEFES 

21 EKİM PAZARTESİ 16:30 AYŞEGÜL ALDİNÇ İNKILAP

21 EKİM PAZARTESİ 18:00 Celal ŞENGÖR MASA

21 EKİM PAZARTESİ 18:00 BURCU KARABACAK MAVİ NEFES 

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN SELİN SUNAL HAZER

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN NESRİN HAZAR HAZER



21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN FİKRET EROĞLU KUMRAN

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN SÜLEYMAN KOCABAŞ SÜLEYMAN K.KİTAP

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN ERKAN KARASOY PAMİRAY

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN SEMİH İĞDİĞÜL EĞİTEN

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN HAYAT ÖZLEM KAYALI KAYALI

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN NECMİ AKSU K/N

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN ESAT ŞİŞMAN MAVİ NEFES 

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN SEVİM SAY YAZAR BİR 

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN ALİ TULUK YAZAR BİR 

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN İBRAHİM İMAMOĞLU YAZAR BİR 

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN SEVGİ TUYJİ DEYSAD

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN HİLAL ERSAN DEYSAD

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN CANDAN SÜNDÜZ KARADAM DEYSAD

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN İSKENDER DOĞAN DEYSAD

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN Safiye Samyeli BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN Nuriye Kocausta BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN Halil Yavuz BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN Aydın Yıldız Güneş BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

21 EKİM PAZARTESİ 10:00-13:00 FERİDUN TOKER YEŞİL KAYIN YAYINLARI

21 EKİM PAZARTESİ 10:00-13:00 SAMET ÖNDER YEŞİL KAYIN YAYINLARI

21 EKİM PAZARTESİ 13:00-16:00 AYNUR IRMAK GÜNEŞ YEŞİL KAYIN YAYINLARI

21 EKİM PAZARTESİ 13:00-16:00 AYŞE ÜNSAL YEŞİL KAYIN YAYINLARI

21 EKİM PAZARTESİ 13:00-16:00 MELİKE ÖNDER YEŞİL KAYIN YAYINLARI

21 EKİM PAZARTESİ 16:00-20:00 ÖZCAN ÇETİN YEŞİL KAYIN YAYINLARI

21 EKİM PAZARTESİ 16:00-20:00 NASIF ACAR YEŞİL KAYIN YAYINLARI

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN Mustafa KÜTÜKCÜ İLESAM

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN Sebahat GÜMÜŞ İLESAM

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN MAHSENEM YAZAL SUNAK

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN AYŞE SÖZERİ SUNAK

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN HÜLYA SÜZÜK SUNAK

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN AYŞE ŞULE SÜZÜK SUNAK

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN Kemal YALÇIN DENİZLİLİ YAZARLAR 

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN Nurettin ŞENOL DENİZLİLİ YAZARLAR 

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN Raşit DURAN DENİZLİLİ YAZARLAR 

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN Sabahat ŞAHİN DENİZLİLİ YAZARLAR 

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN Mehmet Halil ARIK DENİZLİLİ YAZARLAR 

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN Mehmet AKDAĞOĞLU DENİZLİLİ YAZARLAR 

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN Orhan CURA DENİZLİLİ YAZARLAR 

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN Hüdaverdi AKBEYİK DENİZLİLİ YAZARLAR 

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN Gülsüm ÇELİKTEN DENİZLİLİ YAZARLAR 

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN Ülkü ÖZSOY DENİZLİLİ YAZARLAR 

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN Aysun GÜVEN DENİZLİLİ YAZARLAR 

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN Beyza Nur AYDIN DENİZLİLİ YAZARLAR 

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN Ayşe AÇIKALIN DENİZLİLİ YAZARLAR 

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN Şura MANİSALI DENİZLİLİ YAZARLAR 

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN BEKİR CANER DENİZLİLİ YAZARLAR 

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN Erdoğan TÜCAN DENİZLİLİ YAZARLAR 

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN Nilüfer KABALI BULUT DENİZLİLİ YAZARLAR 

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN Berrin Emsal SATIR DENİZLİLİ YAZARLAR 

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN Nurullah Umut DENİZLİLİ YAZARLAR 

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN Şerif ULU DENİZLİLİ YAZARLAR 

21 EKİM PAZARTESİ TÜM GÜN Nuh YÖNEY DENİZLİLİ YAZARLAR 

TARİH SAAT YAZAR YAYIN EVİ



22 EKİM SALI 10:00 HİDAYET KARAKUŞ BİLGİ

22 EKİM SALI 10:00 ZEHRA ÜNÜVAR BİLGİ

22 EKİM SALI 10:00 FATİH TUNCAY BİLGİ

22 EKİM SALI 10:00 ALİ AYDOĞDU MAVİ NEFES 

22 EKİM SALI 14:00 RAŞİT ÖZTÜRK MAVİ NEFES 

22 EKİM SALI 18:00 BURCU KARABACAK MAVİ NEFES 

22 EKİM SALI TÜM GÜN SELİN SUNAL HAZER

22 EKİM SALI TÜM GÜN NESRİN HAZAR HAZER

22 EKİM SALI TÜM GÜN FİKRET EROĞLU KUMRAN

22 EKİM SALI TÜM GÜN SÜLEYMAN KOCABAŞ SÜLEYMAN K.KİTAP

22 EKİM SALI TÜM GÜN ERKAN KARASOY PAMİRAY

22 EKİM SALI TÜM GÜN SEMİH İĞDİĞÜL EĞİTEN

22 EKİM SALI TÜM GÜN HAYAT ÖZLEM KAYALI KAYALI

22 EKİM SALI TÜM GÜN NECMİ AKSU K/N

22 EKİM SALI TÜM GÜN Özcan GÖZEN İLESAM

22 EKİM SALI TÜM GÜN Safiye Samyeli BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

22 EKİM SALI TÜM GÜN Halil Yavuz BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

22 EKİM SALI TÜM GÜN Ahmet Aydınlı BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

22 EKİM SALI TÜM GÜN Saliha Değirmenci Yavaş BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

22 EKİM SALI TÜM GÜN SADIK DAĞDEVİREN YAZAR BİR 

22 EKİM SALI TÜM GÜN MEHMET DAĞAL YAZAR BİR 

22 EKİM SALI TÜM GÜN MEHMET ASLAN YAZAR BİR 

22 EKİM SALI TÜM GÜN İBRAHİM İMAMOĞLU YAZAR BİR 

22 EKİM SALI TÜM GÜN BİLAL TEKİN DEYSAD

22 EKİM SALI TÜM GÜN ALİ SARUHAN DEYSAD

22 EKİM SALI TÜM GÜN MUSTAFA ÖRKİ DEYSAD

22 EKİM SALI TÜM GÜN SEVGİ TUYJİ DEYSAD

22 EKİM SALI TÜM GÜN İSKENDER DOĞAN DEYSAD

22 EKİM SALI 10:00-13:00 AYNUR IRMAK GÜNEŞ YEŞİL KAYIN YAYINLARI

22 EKİM SALI 10:00-13:00 GÜLSÜM ÇELİKTEN YEŞİL KAYIN YAYINLARI

22 EKİM SALI 13:00-16:00 AYŞE ÜNSAL YEŞİL KAYIN YAYINLARI

22 EKİM SALI 16:00-20:00 ÇETİN YALÇIN YEŞİL KAYIN YAYINLARI

22 EKİM SALI 16:00-20:00 AREL ERAY ŞİT YEŞİL KAYIN YAYINLARI

22 EKİM SALI TÜM GÜN MAHSENEM YAZAL SUNAK

22 EKİM SALI TÜM GÜN AYŞE SÖZERİ SUNAK

22 EKİM SALI TÜM GÜN Kemal YALÇIN DENİZLİLİ YAZARLAR 

22 EKİM SALI TÜM GÜN Hüdaverdi AKBEYİK DENİZLİLİ YAZARLAR 

22 EKİM SALI TÜM GÜN Sevim AYHAN DENİZLİLİ YAZARLAR 

22 EKİM SALI TÜM GÜN Esat ŞİŞMAN DENİZLİLİ YAZARLAR 

22 EKİM SALI TÜM GÜN Mehmet AKDAĞOĞLU DENİZLİLİ YAZARLAR 

22 EKİM SALI TÜM GÜN Orhan CURA DENİZLİLİ YAZARLAR 

22 EKİM SALI TÜM GÜN Sabahat ŞAHİN DENİZLİLİ YAZARLAR 

22 EKİM SALI TÜM GÜN Mehmet Halil ARIK DENİZLİLİ YAZARLAR 

22 EKİM SALI TÜM GÜN Hüseyin GÖKÇE DENİZLİLİ YAZARLAR 

22 EKİM SALI TÜM GÜN Ramazan EFE DENİZLİLİ YAZARLAR 

22 EKİM SALI TÜM GÜN Berrin Emsal SATIR DENİZLİLİ YAZARLAR 

22 EKİM SALI TÜM GÜN Aysun GÜVEN DENİZLİLİ YAZARLAR 

22 EKİM SALI TÜM GÜN Aydan YILDIZ GÜNES DENİZLİLİ YAZARLAR 

22 EKİM SALI TÜM GÜN Raşit DURAN DENİZLİLİ YAZARLAR 

22 EKİM SALI TÜM GÜN Ülkü ÖZSOY DENİZLİLİ YAZARLAR 

22 EKİM SALI TÜM GÜN Ümmühan MUSAN DENİZLİLİ YAZARLAR 

22 EKİM SALI TÜM GÜN BEKİR CANER DENİZLİLİ YAZARLAR 

22 EKİM SALI TÜM GÜN İSMAİL GÖKÇE DENİZLİLİ YAZARLAR 



22 EKİM SALI TÜM GÜN Erdoğan TÜCAN DENİZLİLİ YAZARLAR 

22 EKİM SALI TÜM GÜN Gülşah YAVUZ DENİZLİLİ YAZARLAR 

22 EKİM SALI TÜM GÜN Nurullah Umut DENİZLİLİ YAZARLAR 

22 EKİM SALI TÜM GÜN Nuh YÖNEY DENİZLİLİ YAZARLAR 

TARİH SAAT YAZAR YAYIN EVİ

23 EKİM ÇARŞAMBA 10:00 HİDAYET KARAKUŞ BİLGİ

23 EKİM ÇARŞAMBA 10:00 ZEHRA ÜNÜVAR BİLGİ

23 EKİM ÇARŞAMBA 10:00 FATİH TUNCAY BİLGİ

23 EKİM ÇARŞAMBA 10:00 HÜDAVERDİ AKBEYİK MAVİ NEFES 

23 EKİM ÇARŞAMBA 10:00 ALİ AYDOĞDU MAVİ NEFES 

23 EKİM ÇARŞAMBA 10:00 EZGİ ALVAR MAVİ NEFES 

23 EKİM ÇARŞAMBA 13:00 AYŞE SÖZERİ KAVİM

23 EKİM ÇARŞAMBA 14:00 RAŞİT ÖZTÜRK MAVİ NEFES 

23 EKİM ÇARŞAMBA 14:00 İBRAHİM İMAMOĞLU MAVİ NEFES 

23 EKİM ÇARŞAMBA 16:00 NURULLAH GENÇ TİMAŞ

23 EKİM ÇARŞAMBA 16:00 ŞÜKRÜ ERBAŞ KIRMIZIKEDİ

23 EKİM ÇARŞAMBA 18:00 BURCU KARABACAK MAVİ NEFES 

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN SELİN SUNAL HAZER

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN NESRİN HAZAR HAZER

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN FİKRET EROĞLU KUMRAN

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN SÜLEYMAN KOCABAŞ SÜLEYMAN K.KİTAP

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN ERKAN KARASOY PAMİRAY

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN SEMİH İĞDİĞÜL EĞİTEN

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN HAYAT ÖZLEM KAYALI KAYALI

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN NECMİ AKSU K/N

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN Ahmet DEMİRHAN İLESAM

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN Derya KIZILGÖZ İLESAM

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN Safiye Samyeli BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN Hatice Şahin BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN Ezgar Ergün BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN Nuriye Kocausta BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN BEYZA NUR AYDIN YAZAR BİR 

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN MURAT GÖKER YAZAR BİR 

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN HASAN HÜSEYİN AKTAŞ YAZAR BİR 

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN MEHMET AKDAĞOĞLU YAZAR BİR 

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN REYHAN PERVANLAR KARAALP YAZAR BİR 

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN HİLAL ERSAN DEYSAD

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN SEVGİ TUYJİ DEYSAD

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN BİLAL TEKİN DEYSAD

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN SEMA YAMACI DEYSAD

23 EKİM ÇARŞAMBA 10:00-13:00 FERDİUN TOKER YEŞİL KAYIN YAYINLARI

23 EKİM ÇARŞAMBA 10:00-13:00 FERHAT ALKAN YEŞİL KAYIN YAYINLARI

23 EKİM ÇARŞAMBA 13:00-16:00 MELİKE ÖNDER YEŞİL KAYIN YAYINLARI

23 EKİM ÇARŞAMBA 13:00-16:00 ÖZCAN ÇETİN YEŞİL KAYIN YAYINLARI

23 EKİM ÇARŞAMBA 16:00-20:00 AYŞE ÜNSAL YEŞİL KAYIN YAYINLARI

23 EKİM ÇARŞAMBA 16:00-20:00 ÇETİN YALÇIN YEŞİL KAYIN YAYINLARI

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN MAHSENEM YAZAL SUNAK

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN HAKAN KEYSAN SUNAK

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN NECMETTİN DAVULCU SUNAK

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN İBRAHİM ŞIĞIT SUNAK

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN Kemal YALÇIN DENİZLİLİ YAZARLAR 

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN Nurettin ŞENOL DENİZLİLİ YAZARLAR 

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN Halis AÇACAK DENİZLİLİ YAZARLAR 



23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN İSMAİL GÖKÇE DENİZLİLİ YAZARLAR 

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN Gülay KORKUT DENİZLİLİ YAZARLAR 

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN Ümmühan MUSAN DENİZLİLİ YAZARLAR 

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN Esat ŞİŞMAN DENİZLİLİ YAZARLAR 

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN Aydan YILDIZ GÜNEŞ DENİZLİLİ YAZARLAR 

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN Hüseyin GÖKÇE DENİZLİLİ YAZARLAR 

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN CEMAL YILMAZ DENİZLİLİ YAZARLAR 

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN İbrahim AFATOĞLU DENİZLİLİ YAZARLAR 

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN Veli DEMİR DENİZLİLİ YAZARLAR 

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN Kadir KARAKAYA DENİZLİLİ YAZARLAR 

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN Hüdayi TÜRKÖZ DENİZLİLİ YAZARLAR 

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN Ayşe AÇIKALIN DENİZLİLİ YAZARLAR 

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN Gülşah YAVUZ DENİZLİLİ YAZARLAR 

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN Emine ERCAN DENİZLİLİ YAZARLAR 

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN BEKİR CANER DENİZLİLİ YAZARLAR 

23 EKİM ÇARŞAMBA TÜM GÜN Mehmet Bekir NAL DENİZLİLİ YAZARLAR 

TARİH SAAT YAZAR YAYIN EVİ

24 EKİM PERŞEMBE 10:00 ZEHRA ÜNÜVAR BİLGİ

24 EKİM PERŞEMBE 10:00 FATİH TUNCAY BİLGİ

24 EKİM PERŞEMBE 10:00 ALİ AYDOĞDU MAVİ NEFES 

24 EKİM PERŞEMBE 15:00 CEYHUN İRGİL SİA

24 EKİM PERŞEMBE 18:00 BURCU KARABACAK MAVİ NEFES 

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN SELİN SUNAL HAZER

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN NESRİN HAZAR HAZER

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN FİKRET EROĞLU KUMRAN

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN SÜLEYMAN KOCABAŞ SÜLEYMAN K.KİTAP

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN ERKAN KARASOY PAMİRAY

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN SEMİH İĞDİĞÜL EĞİTEN

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN HAYAT ÖZLEM KAYALI KAYALI

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN NECMİ AKSU K/N

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN ESAT ŞİŞMAN MAVİ NEFES 

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN Fatma AYDINLI İLESAM

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN Hüseyin GÖKÇE İLESAM

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN REYHAN PERVANLAR KARAALP YAZAR BİR 

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN FERHAN YEŞİL YAZAR BİR 

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN HASAN HÜSEYİN AKTAŞ YAZAR BİR 

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN BEKİR CANER YAZAR BİR 

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN MEHMET AKDAĞOĞLU YAZAR BİR 

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN SEVGİ TUYJİ DEYSAD

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN İSKENDER DOĞAN DEYSAD

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN ALİ SARUHAN DEYSAD

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN BİLAL TEKİN DEYSAD

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN Safiye Samyeli BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN Aydan Yıldız Güneş BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN Saliha Değirmen Yavaş BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN Halil Yavuz BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

24 EKİM PERŞEMBE 10:00-13:00 GÜLSÜM ÇELİKTEN YEŞİL KAYIN YAYINLARI

24 EKİM PERŞEMBE 10:00-13:00 ELVAN ŞAFAK DOĞAN YEŞİL KAYIN YAYINLARI

24 EKİM PERŞEMBE 13:00-16:00 SUNA SERBES YEŞİL KAYIN YAYINLARI

24 EKİM PERŞEMBE 13:00-16:00 ÖZCAN ÇETİN YEŞİL KAYIN YAYINLARI

24 EKİM PERŞEMBE 16:00-20:00 NASIF ACAR YEŞİL KAYIN YAYINLARI

24 EKİM PERŞEMBE 16:00-20:00 SAMET ÖNDER YEŞİL KAYIN YAYINLARI

24 EKİM PERŞEMBE 16:00-20:00 MELİKE ÖNDER YEŞİL KAYIN YAYINLARI



24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN ALİYE ÖZLÜ SUNAK

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN HÜLYA SÜZÜK SUNAK

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN NECMETTİN DAVULCU SUNAK

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN İBRAHİM ŞIĞIT SUNAK

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN ADEM GÜMÜŞ(ADAM SILVER) DENİZLİLİ YAZARLAR 

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN Av. Kadir YATAĞAN DENİZLİLİ YAZARLAR 

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN Ramazan KAVUTÇU DENİZLİLİ YAZARLAR 

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN Halis AÇACAK DENİZLİLİ YAZARLAR 

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN CEMAL YILMAZ DENİZLİLİ YAZARLAR 

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN Leyla SALBAŞ DENİZLİLİ YAZARLAR 

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN Emine ERCAN DENİZLİLİ YAZARLAR 

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN İbrahim AFATOĞLU DENİZLİLİ YAZARLAR 

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN Ezgar ERGÜN DENİZLİLİ YAZARLAR 

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN Ayşe SÖZERİ DENİZLİLİ YAZARLAR 

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN MİHRİCAN ŞİMŞEK DENİZLİLİ YAZARLAR 

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN Şule YAPICI DENİZLİLİ YAZARLAR 

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN Neva RÜÇHAN DENİZLİLİ YAZARLAR 

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN Ramazan EFE DENİZLİLİ YAZARLAR 

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN Sedat SERDAROĞLU DENİZLİLİ YAZARLAR 

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN İbrahim KASAPOĞLU DENİZLİLİ YAZARLAR 

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN Ekrem KILIÇ DENİZLİLİ YAZARLAR 

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN Hüdayi TÜRKÖZ DENİZLİLİ YAZARLAR 

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN Mustafa KEÇELİOĞLU DENİZLİLİ YAZARLAR 

24 EKİM PERŞEMBE TÜM GÜN Beyza Nur AYDIN DENİZLİLİ YAZARLAR 

TARİH SAAT YAZAR YAYIN EVİ

25 EKİM CUMA 10:00 ALİ AYDOĞDU MAVİ NEFES 

25 EKİM CUMA 11:00 YASEMİN AYKOL NESİL

25 EKİM CUMA 13:00 FÜSUN ÖNAL KAYALI

25 EKİM CUMA 14:00 UĞUR UKUT MAVİ NEFES 

25 EKİM CUMA 14:00 NECLA ÖNGÜÇ MAVİ NEFES 

25 EKİM CUMA 18:00 SANİYE BENCİK KANGAL ELMA 

25 EKİM CUMA 18:00 BURCU KARABACAK MAVİ NEFES 

25 EKİM CUMA 19:00 CİHAT YAYCI TTK

25 EKİM CUMA 19:30 BALÇİÇEK İLTER DESTEK

25 EKİM CUMA TÜM GÜN SELİN SUNAL HAZER

25 EKİM CUMA TÜM GÜN NESRİN HAZAR HAZER

25 EKİM CUMA TÜM GÜN FİKRET EROĞLU KUMRAN

25 EKİM CUMA TÜM GÜN SÜLEYMAN KOCABAŞ SÜLEYMAN K.KİTAP

25 EKİM CUMA TÜM GÜN ERKAN KARASOY PAMİRAY

25 EKİM CUMA TÜM GÜN SEMİH İĞDİĞÜL EĞİTEN

25 EKİM CUMA TÜM GÜN HAYAT ÖZLEM KAYALI KAYALI

25 EKİM CUMA TÜM GÜN NECMİ AKSU K/N

25 EKİM CUMA TÜM GÜN ESAT ŞİŞMAN MAVİ NEFES 

25 EKİM CUMA TÜM GÜN Aydan Yıldız Güneş AKSOY İLESAM

25 EKİM CUMA TÜM GÜN Hüseyin Hami ÖZALAN İLESAM

25 EKİM CUMA TÜM GÜN Irmak Suna BİNİCİ İLESAM

25 EKİM CUMA TÜM GÜN Sevim AYHAN İLESAM

25 EKİM CUMA TÜM GÜN Safiye Samyeli BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

25 EKİM CUMA TÜM GÜN Saliha Değirmen Yavaş BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

25 EKİM CUMA TÜM GÜN Halil Yavuz BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

25 EKİM CUMA TÜM GÜN HÜSAMETTİN TAT YAZAR BİR 

25 EKİM CUMA TÜM GÜN MURAT GÖKER YAZAR BİR 

25 EKİM CUMA TÜM GÜN NİLÜFER BEKÇİ YAZAR BİR 



25 EKİM CUMA TÜM GÜN FERHAN YEŞİL YAZAR BİR 

25 EKİM CUMA TÜM GÜN RAMAZAN EFE YAZAR BİR 

25 EKİM CUMA TÜM GÜN İSKENDER DOĞAN DEYSAD

25 EKİM CUMA TÜM GÜN CANDAN SÜNDÜZ KARADAM DEYSAD

25 EKİM CUMA TÜM GÜN KADİR KARAKAYA DEYSAD

25 EKİM CUMA TÜM GÜN SEVGİ TUYJİ DEYSAD

25 EKİM CUMA 10:00-13:00 FERHAT ALKAN YEŞİL KAYIN YAYINLARI

25 EKİM CUMA 10:00-13:00 FERİDUN TOKER YEŞİL KAYIN YAYINLARI

25 EKİM CUMA 13:00-16:00 SUNA SERBES YEŞİL KAYIN YAYINLARI

25 EKİM CUMA 13:00-16:00 ELVAN ŞAFAK DOĞAN YEŞİL KAYIN YAYINLARI

25 EKİM CUMA 16:00-20:00 MUSTAFA BOZDEVECİ YEŞİL KAYIN YAYINLARI

25 EKİM CUMA 16:00-20:00 HALİL ÖNDER YEŞİL KAYIN YAYINLARI

25 EKİM CUMA 16:00-20:00 ÇETİN YALÇIN YEŞİL KAYIN YAYINLARI

25 EKİM CUMA TÜM GÜN ALİYE ÖZLÜ SUNAK

25 EKİM CUMA TÜM GÜN HAKAN KEYSAN SUNAK

25 EKİM CUMA TÜM GÜN BETÜL KEYSAN SUNAK

25 EKİM CUMA TÜM GÜN NECMETTİN DAVULCU-İBRAHİM ŞIĞIT SUNAK

25 EKİM CUMA TÜM GÜN ADEM GÜMÜŞ(ADAM SILVER) DENİZLİLİ YAZARLAR 

25 EKİM CUMA TÜM GÜN Hüsamettin ATAMAN DENİZLİLİ YAZARLAR 

25 EKİM CUMA TÜM GÜN Veli AYKAR DENİZLİLİ YAZARLAR 

25 EKİM CUMA TÜM GÜN H. Meriç DORUK DENİZLİLİ YAZARLAR 

25 EKİM CUMA TÜM GÜN Ayşe SÖZERİ DENİZLİLİ YAZARLAR 

25 EKİM CUMA TÜM GÜN MİHRİCAN ŞİMŞEK DENİZLİLİ YAZARLAR 

25 EKİM CUMA TÜM GÜN Hasan Hüseyin AKYOL DENİZLİLİ YAZARLAR 

25 EKİM CUMA TÜM GÜN Aile Danışmanı Zeliyha ÇINAR DENİZLİLİ YAZARLAR 

25 EKİM CUMA TÜM GÜN Ali MENGİ DENİZLİLİ YAZARLAR 

25 EKİM CUMA TÜM GÜN Leyla SALBAŞ DENİZLİLİ YAZARLAR 

25 EKİM CUMA TÜM GÜN Mustafa KEÇELİOĞLU DENİZLİLİ YAZARLAR 

25 EKİM CUMA TÜM GÜN Gülsüm DORUK DENİZLİLİ YAZARLAR 

25 EKİM CUMA TÜM GÜN İbrahim KASAPOĞLU DENİZLİLİ YAZARLAR 

25 EKİM CUMA TÜM GÜN Hüdayi TÜRKÖZ DENİZLİLİ YAZARLAR 

25 EKİM CUMA TÜM GÜN Ekrem KILIÇ DENİZLİLİ YAZARLAR 

25 EKİM CUMA TÜM GÜN Tuncay BAY DENİZLİLİ YAZARLAR 

25 EKİM CUMA TÜM GÜN Neva RÜÇHAN DENİZLİLİ YAZARLAR 

25 EKİM CUMA TÜM GÜN Mehmet Bekir NAL DENİZLİLİ YAZARLAR 

25 EKİM CUMA TÜM GÜN Ensar TÜRKAY DENİZLİLİ YAZARLAR 

TARİH SAAT YAZAR YAYIN EVİ

26 EKİM CUMARTESİ 11:00 YASEMİN AYKOL NESİL

26 EKİM CUMARTESİ 12:00 NACİYE UYTUN GÜRER MAVİ NEFES 

26 EKİM CUMARTESİ 12:00 RAMAZAN KAVUTÇU MAVİ NEFES 

26 EKİM CUMARTESİ 13:00 FÜSUN ÖNAL KAYALI

26 EKİM CUMARTESİ 13:00 CEMİL KILIÇ TOPLUMSAL

26 EKİM CUMARTESİ 13:00 ALİ AVCU TOPLUMSAL

26 EKİM CUMARTESİ 13:00 Semra ŞENOL KİTAP MÜPTELASI

26 EKİM CUMARTESİ 13:00 AYTEN OCAK KALINSAZ KAVİM

26 EKİM CUMARTESİ 13:00 ESE KATRANCI DOLCEVİTA

26 EKİM CUMARTESİ 14:00  ECE NİHAN TUZCALI DOKUZ

26 EKİM CUMARTESİ 14:00 CANGÜL SOYDEMİR EVA

26 EKİM CUMARTESİ 14:00 SADİYE EROL AYKAÇ NESİL

26 EKİM CUMARTESİ 14:00 BEHLÜL ÇOKAK MAVİ NEFES 

26 EKİM CUMARTESİ 14:00 T.Y.MAZER ARTEMİS

26 EKİM CUMARTESİ 14:00 SAYGI ÖZTÜRK DOĞAN

26 EKİM CUMARTESİ 14:00 SELİN SOLARİS ARTEMİS



26 EKİM CUMARTESİ 14:00 FATMA ŞAMATA ARTEMİS

26 EKİM CUMARTESİ 14:00 RABİA AYÇA KAVRAZ ARTEMİS

26 EKİM CUMARTESİ 14:00 R.İDELİ ARTEMİS

26 EKİM CUMARTESİ 14:00 EŞREF ATABEY SARMAL

26 EKİM CUMARTESİ 14:00 NECLA ÖNGÜÇ MAVİ NEFES 

26 EKİM CUMARTESİ 15:00 ALİ DEMİRSOY SARMAL

26 EKİM CUMARTESİ 16:00 TARIK TUFAN DOĞAN

26 EKİM CUMARTESİ 17:00 TANSU ÖZCAN TEKİN

26 EKİM CUMARTESİ 18:00 Cezmi ERSÖZ DOKUZ

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN SELİN SUNAL HAZER

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN NESRİN HAZAR HAZER

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN FİKRET EROĞLU KUMRAN

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN SÜLEYMAN KOCABAŞ SÜLEYMAN K.KİTAP

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN ERKAN KARASOY PAMİRAY

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN SEMİH İĞDİĞÜL EĞİTEN

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN HAYAT ÖZLEM KAYALI KAYALI

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN NECMİ AKSU K/N

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Ayşe MIZRAK İLESAM

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN İbrahim AFATOĞLU İLESAM

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Orhun Veli BATU İLESAM

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Şehriban TUĞRUL İLESAM

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Ünver PAZARLI İLESAM

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Safiye Samyeli BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Aydan Yıldız Güneş BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Hatice Şahin BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Halil Yavuz BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN SEVİM AYHAN YAZAR BİR 

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN SEVİM SAY YAZAR BİR 

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN MEHMET DAĞAL YAZAR BİR 

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN İNCİ ELENCE İLTER YAZAR BİR 

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN FATMA UÇARLAR YAZAR BİR 

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN HÜSEYİN KARAHAN DEYSAD

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN ŞULE YAPUCU DEYSAD

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN BUSE DURU DEYSAD

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN FATMA UYSAL DEYSAD

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN ALİ SARUHAN DEYSAD

26 EKİM CUMARTESİ 10:00-13:00 SÜLEYMAN ULUTÜRK YEŞİL KAYIN YAYINLARI

26 EKİM CUMARTESİ 10:00-13:00 MUSTAFA BOZDEVECİ YEŞİL KAYIN YAYINLARI

26 EKİM CUMARTESİ 10:00-13:00 ÇETİN YALÇIN YEŞİL KAYIN YAYINLARI

26 EKİM CUMARTESİ 13:00-16:00 AYNUR IRMAK GÜNEŞ YEŞİL KAYIN YAYINLARI

26 EKİM CUMARTESİ 13:00-16:00 NASIF ACAR YEŞİL KAYIN YAYINLARI

26 EKİM CUMARTESİ 13:00-16:00 ÖZCAN ÇETİN YEŞİL KAYIN YAYINLARI

26 EKİM CUMARTESİ 16:00-20:00 HALİL ÖNDER YEŞİL KAYIN YAYINLARI

26 EKİM CUMARTESİ 16:00-20:00 ELVAN ŞAFAK DOĞAN YEŞİL KAYIN YAYINLARI

26 EKİM CUMARTESİ 16:00-20:00 AREL ERAY ŞİT YEŞİL KAYIN YAYINLARI

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN ALİYE ÖZLÜ SUNAK

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN HAKAN KEYSAN SUNAK

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN BEKİR BAYRAKTAR SUNAK

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN AYŞEGÜL PAKSOY SUNAK

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Azmi ERMİŞ DENİZLİLİ YAZARLAR 

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Esat ŞİŞMAN DENİZLİLİ YAZARLAR 

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Hüsamettin ATAMAN DENİZLİLİ YAZARLAR 

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Aile Danışmanı Zeliyha ÇINAR DENİZLİLİ YAZARLAR 



26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Tuncay BAY DENİZLİLİ YAZARLAR 

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Büşra AKSOY DENİZLİLİ YAZARLAR 

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Hasan Hüseyin AKYOL DENİZLİLİ YAZARLAR 

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Av. Kadir YATAĞAN DENİZLİLİ YAZARLAR 

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Dr. Nurhan Meydan ACIMIŞ DENİZLİLİ YAZARLAR 

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Mehmet AKDAĞOĞLU DENİZLİLİ YAZARLAR 

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Işıl Aydın DENİZLİLİ YAZARLAR 

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Ekrem KILIÇ DENİZLİLİ YAZARLAR 

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Canan PARTİGÖÇ DENİZLİLİ YAZARLAR 

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Mustafa KEÇELİOĞLU DENİZLİLİ YAZARLAR 

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Neva RÜÇHAN DENİZLİLİ YAZARLAR 

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Dilek KEREM DENİZLİLİ YAZARLAR 

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Ali MENGİ DENİZLİLİ YAZARLAR 

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Adem ÖZÖNDEL DENİZLİLİ YAZARLAR 

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN ŞABAN GENÇ DENİZLİLİ YAZARLAR 

26 EKİM CUMARTESİ TÜM GÜN Nilüfer KABALI BULUT DENİZLİLİ YAZARLAR 

TARİH SAAT YAZAR YAYIN EVİ

27 EKİM PAZAR 10:00 RAMAZAN BİLGİ MAVİ NEFES 

27 EKİM PAZAR 10:00 ÖZCAN GÖZEN MAVİ NEFES 

27 EKİM PAZAR 10:00 TÜRKAY KILCI MAVİ NEFES 

27 EKİM PAZAR 12:00 HÜSNÜ MENTEŞOĞLU MAVİ NEFES 

27 EKİM PAZAR 13:00 FÜSUN ÖNAL KAYALI

27 EKİM PAZAR 13:00 CEMİL KILIÇ TOPLUMSAL

27 EKİM PAZAR 13:00 ALİ AVCU TOPLUMSAL

27 EKİM PAZAR 13:00 ESE KATRANCI DOLCEVİTA

27 EKİM PAZAR 13:00 Semra ŞENOL KİTAP MÜPTELASI

27 EKİM PAZAR 13:00 EZGİ KARAŞİN MASA

27 EKİM PAZAR 13:00 YİĞİT GÜRALP MASA

27 EKİM PAZAR 13:00 YUSUF ASAL NESİL

27 EKİM PAZAR 14:00 BURCU KARABACAK MAVİ NEFES 

27 EKİM PAZAR 14:00 HİLAL YERLİKAYA MAVİ NEFES 

27 EKİM PAZAR 15:00 SERHAT YABANCI MONA

27 EKİM PAZAR 15:00 İCLAL AYDIN ARTEMİS

27 EKİM PAZAR 16:00 ZEYNEP ORAL CUMHURİYET

27 EKİM PAZAR 16:00 ZUHAL HANÇER KÜÇÜKKARA MAVİ NEFES 

27 EKİM PAZAR 16:00 RAŞİT ÖZTÜRK MAVİ NEFES 

27 EKİM PAZAR 17:00 YEKTA KOPAN CAN

27 EKİM PAZAR 18:00 Yusuf GENCER DERLENİŞ

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN SELİN SUNAL HAZER

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN NESRİN HAZAR HAZER

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN FİKRET EROĞLU KUMRAN

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN SÜLEYMAN KOCABAŞ SÜLEYMAN K.KİTAP

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN ERKAN KARASOY PAMİRAY

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN SEMİH İĞDİĞÜL EĞİTEN

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN HAYAT ÖZLEM KAYALI KAYALI

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN NECMİ AKSU K/N

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN ESAT ŞİŞMAN MAVİ NEFES 

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN Tuğba İŞLEKOĞLU İLESAM

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN Mustafa ÖRKİ İLESAM

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN Ramazan EFE  İLESAM

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN Saliha DEĞİRMENCİ YAVAŞ İLESAM

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN Süleyman SERT İLESAM

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN Safiye Samyeli BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ



27 EKİM PAZAR TÜM GÜN Aydın Yıldız Güneş BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN Saliha Değirmenci Yavaş BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN Halil Yavuz BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN Ahmet Aydınlı BIRAKIN KIZLAR OKUSUN DERNEĞİ

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN ZEYNEP CENGİZ DAĞDEVİREN YAZAR BİR 

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN FATMA UÇARLAR YAZAR BİR 

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN ZEKİ ÇELİK YAZAR BİR 

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN MEHMET ASLAN YAZAR BİR 

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN MELAHAT KUZU YAZAR BİR 

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN BAHADIR KELCİ DEYSAD

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN SEVGİ TUYJİ DEYSAD

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN İSKENDER DOĞAN DEYSAD

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN BİLAL TEKİN DEYSAD

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN SEMA YAMACI DEYSAD

27 EKİM PAZAR 10:00-13:00 ÇETİN YALÇIN YEŞİL KAYIN YAYINLARI

27 EKİM PAZAR 10:00-13:00 GÜLSÜM ÇELİKTEN YEŞİL KAYIN YAYINLARI

27 EKİM PAZAR 13:00-16:00 AREL ERAY ŞİT YEŞİL KAYIN YAYINLARI

27 EKİM PAZAR 13:00-16:00 SÜLEYMAN ULUTÜRK YEŞİL KAYIN YAYINLARI

27 EKİM PAZAR 16:00-20:00 MELİKE ÖNDER YEŞİL KAYIN YAYINLARI

27 EKİM PAZAR 16:00-20:00 SAMET ÖNDER YEŞİL KAYIN YAYINLARI

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN ALİYE ÖZLÜ SUNAK

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN HAKAN KEYSAN SUNAK

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN BEKİR BAYRAKTAR SUNAK

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN Naciye KINLI DENİZLİLİ YAZARLAR 

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN Gülay KORKUT DENİZLİLİ YAZARLAR 

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN Veli AYKAR DENİZLİLİ YAZARLAR 

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN Azmi ERMİŞ DENİZLİLİ YAZARLAR 

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN Hüsamettin ATAMAN DENİZLİLİ YAZARLAR 

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN Ekrem SEVİL DENİZLİLİ YAZARLAR 

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN Ekrem Kaftan DENİZLİLİ YAZARLAR 

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN Esra KORKMAZ DENİZLİLİ YAZARLAR 

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN Büşra AKSOY DENİZLİLİ YAZARLAR 

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN Hüdaverdi AKBEYİK DENİZLİLİ YAZARLAR 

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN Dilek KEREM DENİZLİLİ YAZARLAR 

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN Zeynep CENGİZ DAĞDEVİREN DENİZLİLİ YAZARLAR 

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN Ercan AYDIN DENİZLİLİ YAZARLAR 

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN Ayşe MIZRAK DENİZLİLİ YAZARLAR 

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN Mustafa KORKMAZ DENİZLİLİ YAZARLAR 

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN Osman Olcay YAMAN DENİZLİLİ YAZARLAR 

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN Uğur YILDIRIM DENİZLİLİ YAZARLAR 

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN BEKİR CANER DENİZLİLİ YAZARLAR 

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN Ensar TÜRKAY DENİZLİLİ YAZARLAR 

27 EKİM PAZAR TÜM GÜN ŞABAN GENÇ DENİZLİLİ YAZARLAR 


